



GMINA RADOMYSŁ NAD SANEM

37-455 Radomyśl nad Sanem ul. Rynek Duży 7 powiat stalowowolski woj. podkarpackie
www.radomysl.pl E-mail: sekretariat@radomysl.pl tel./fax (0-15) 845-43-02, 28

IN I.271.28.2016.1

Radomyśl nad Sanem, 01.08.2016 r.

Zamawiający:



Gmina Radomyśl nad Sanem
ul. Rynek Duży 7
37-455 Radomyśl nad Sanem
woj. podkarpackie
REGON: 830409123
NIP: 8652398240

Wykonawcy – wszyscy, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr INI.271.28.2016 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **DOSTAWĘ ENERGII ELEKTRYCZNEJ I ŚWIADCZENIE USŁUGI DYSTRYBUCJI ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA GMINY RADOMYSŁ NAD SANEM:**

Odpowiedzi na pytania

Pytanie 1

SIWZ XVIII ppkt 4b) oraz §9 ust. 4b) wzoru umowy - Wykonawca zauważa, że przedmiotowy zapis odnosi się do robót budowlanych, które nie są przedmiotem postępowania na dostawę energii. Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie przedmiotowych zapisów także w §9 ust. 4b wzoru umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

Pytanie 2

SIWZ XVIII ppkt 4f oraz §8 ust. 6 oraz §9 ust. 4f wzoru umowy - Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmienić taryfę danego punktu, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w ofercie. Punkty z innych grup taryfowych nieujętych w ofercie będą oznaczały zmianę przedmiotu zamówienia. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego zapisu: „Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający w załączniku nr 5 do SIWZ – wzór umowy w §8 dodaje pkt. 7 o treści:

„7. Zwiększenie ilości punktów poboru przez Zamawiającego, o którym mowa w §8 pkt. 6 umowy nastąpić może jedynie w obrębie grup taryfowych określonych w SIWZ i wycenionych w ofercie Wykonawcy.”

Pytanie 3

Wzór umowy §6 ust. 10 - Wykonawca wnosi o usunięcie przedmiotowego zapisu. W przypadku wystawienia korekt faktur niedopłata jak i nadpłata zostanie uwzględniona w następnej fakturze VAT. Nie zwalnia to Zamawiającego z obowiązku zapłaty. Wykonawca nie ma możliwości weryfikacji powodu, dla którego Zamawiający nie dokonał zapłaty za zużyty energię i nienaliczania odsetek ustawowych. W związku z powyższym wnosimy jak na wstępie.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis §6 pkt. 10 załącznika nr 5 do SIWZ – wzór umowy w następujący sposób:

„10. W przypadku trudności z zachowaniem terminu płatności o którym mowa w ustępie poprzedzającym, pomiędzy stronami umowy podejmowane będą odrębne ustalenia.”

Pytanie 4

Wzór umowy §7 ust. 1 - Wykonawca informuje, że w przypadku wystąpienia awarii w systemie, siły wyższej, działalności osób trzecich oraz z powodu wyłączeń dokonywanych przez OSD możliwe są przerwy w sprzedaży energii, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności. Sprzedawca nie może ponosić odpowiedzialności za ewentualne niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy przez OSD. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu do treści: „Energia elektryczna dostarczana jest w sposób ciągły. W przypadku wystąpienia awarii w systemie, siły wyższej, działalności osób trzecich oraz z powodu wyłączeń dokonywanych przez OSD możliwe są przerwy w sprzedaży energii, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności.”

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje §7 ust. 2 w następujący sposób:

„§7 ust. 2. Sprzedawca nie ponosi odpowiedzialności za niedostarczanie energii elektrycznej do obiektów Odbiorcy w przypadku klęsk żywiołowych, innych przypadków siły wyższej, awarii sieciowych, jak również z powodu wyłączeń dokonywanych przez OSD”.

Pytanie 5

Wzór umowy §7 ust. 2 - Wykonawca informuje, że przerwy w dostarczaniu energii elektrycznej zawiera Instrukcja Ruchu i Sieci Dystrybucyjnej zatwierdzoną decyzją Prezesa URE. Ponadto zgodnie z obowiązującym Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego Odbiorcy przysługuje bonifikata z tytułu niedotrzymania standardów jakościowych energii elektrycznej. Wykonawca nie może ponosić winy za wyłączenia oraz awarie sieci. Zwracamy się o wykreślenie przedmiotowego zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść §7 ust. 2 w następujący sposób:

„§7 ust. 2. Sprzedawca nie ponosi odpowiedzialności za niedostarczanie energii elektrycznej do obiektów Odbiorcy w przypadku klęsk żywiołowych, innych przypadków siły wyższej, awarii sieciowych, jak również z powodu wyłączeń dokonywanych przez OSD”.

Pytanie 6

SIWZ XIV ppkt 2 oraz Załącznik nr 1 do SIWZ - Oferta pkt I. - Informujemy, że w przypadku jednostki rozliczeniowej jaką jest kWh wszystkie przedsiębiorstwa obrotu energią elektryczną stosują podawanie cen jednostkowych z dokładnością do czwartego miejsca po przecinku, zgodnie z obowiązującymi Taryfami za sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej. Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści podanie ceny jednostkowej w zł/kWh z dokładnością do czterech miejsc po przecinku, natomiast ceny ogólnej za całość zamówienia brutto oraz wartości netto i kwoty VAT z tytułu sprzedaży energii podanie z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że punkt 2 w rozdziale XIV SIWZ dotyczy całość zamówienia brutto oraz wartości netto i kwoty VAT z tytułu sprzedaży energii którą należy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku i pozostawia zapis SIWZ bez zmian.

Zamawiający informuje również, że ceny jednostkowe, które należy podać w celu obliczenia kwoty ofert całościowo należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku.

Pytanie 7

W Załączniku nr 5 do SIWZ w § 3 ust. 1 lit. e) Widnieje zapis: „, zapewnienia sprzedawcy rezerwowego w przypadku braku możliwości sprzedaży energii elektrycznej przez Wykonawcę”. Zgodnie z art. 5 ust. 2a pkt. 1 lit. b) Ustawy Prawo energetyczne Zamawiający wyznacza sprzedawcę rezerwowego w zawartej umowie o świadczenie usług dystrybucyjnych, w związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie przedmiotowego zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w załączniku nr 5 do SIWZ w § 3 ust. 1 lit. e) zapis odnosi się do zobowiązań Wykonawcy. Zamawiający będzie zawierał umowę kompleksową na dostawę energii elektrycznej stąd obowiązek zapewnienia sprzedawcy rezerwowego został scedowany na Wykonawcę. Zamawiający nie wymaga wglądu do umowy o świadczenie usług dystrybucyjnych a jedynie zobowiązuje tym zapisem Wykonawcę do zapewnienia sprzedawcy rezerwowego w przypadku braku możliwości sprzedaży energii elektrycznej przez Wykonawcę.

Z up. WÓJTA
mgr Izabela Szalaj
Kierownik Zespołu Infrastruktury
Gospodarki Nieruchomościami
i Ochrony Środowiska

